SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V. ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATCS GENERALES:

FECHA,/HORA: 24/07/08 16:42:40
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001076 CONTRATO:4522 REMISION: 005661-1
PRODUCTO: CANAL 6"(P) 13LB/FT 152.4MM GRADO DE ACERO/ ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:
PESO TEORICO(KG/MT):19.346 LONGITUD (Mts) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

376674 L0130  .0420 .01e0  .13%00 .27C60  .0320 .2000 .1500 .1300  .0O20  .7000  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZC
COLADA ELASTICO MAXIMC ALARGAMIENTQ
(LB/IN2} (LB/INZ) (2"}
376674 51,480 73,350 27

ATADOS DE LA COLADA

376674  TIF01532 TIF01533 TIF01534 TIF01535




